令和２年９月３日

第２年次編入学試験受験生各位

徳島大学生物資源産業学部長

長宗 秀明

２０２１（令和３）年度徳島大学生物資源産業学部第２年次編入学試験の延期について

９月７日（月）に実施を予定しておりました２０２１（令和３）年度徳島大学生物資

源産業学部第２年次編入学試験ですが、台風接近の予報を受けまして、受験生の安全を

考慮した結果、下記のとおり延期させていただきますのでお知らせいたします。

記

    試 験 日   ９月１５日（火）

    集 合 場 所   徳島大学常三島キャンパス

機械棟７階 共同大ゼミナール室（M７０５講義室）

    集 合 時 間   午前９時３０分

    合 格 発 表   １０月９日（金） １５：００

【試験場案内図】徳島大学常三島キャンパス

玄関

●試験室

 機械棟 7 階

 共同大ゼミナール室

（M７０５）

●集合時間

 ９：３０